



Regd. Office : Room No. 104, Venkatesh Chambers, 1st Floor, Ghanshyam Talwatkar Marg, Fort, Mumbai - 400 001, INDIA.  
Tel : 022-61446900/01 CIN : L24110MH1992PLC069615 GSTIN : 27AAACA6876H1ZG  
Email : info@ashokalcochem.com Web Site : http://www.ashokalcochem.com

Date: September 7, 2019

To,  
The Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001

**Sub: Copy of Newspapers Advertisement**

**Script Code: 524594**

Dear Sir(s)/Madam(s),

Pursuant to the provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and the Companies Act, 2013, please find enclosed herewith copy of newspapers advertisement relating to the notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM"), remote e-voting, book closure information and completion of dispatch of Annual Reports for the financial year 2018-19.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Ashok Alco-Chem Limited**

  
**Seema Gangawat**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: as above



Since 1992

Plant : Plot No. A-22/2/1, Mahad Industrial Area, Village Kamble, Mahad, Dist. Raigad, Maharashtra, INDIA.





## अशोक अल्को-केम लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (L24110MH1992PLC069615)

नोंदणीकृत कार्यालय: १०४, व्हॉकडेथ चेम्बर, १ला मजला,  
वनश्याम वलवटकर मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ .

दूरध्वनी क्रमांक : ०२२-६१४४६९०० / ०१

ई-मेल पत्ता: [secretarial@ashokalcochem.com](mailto:secretarial@ashokalcochem.com)

वेबसाईट: [www.ashokalcochem.com](http://www.ashokalcochem.com)

२७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा सूचना,  
दूरस्थ ई-मतदान माहिती आणि पुरवठा समारंभ

याद्वारे सूचना देण्यात येते की,

- (१) कंपनीची २७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एनिवार, दिनांक २८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता बाबासाहेब इंगणकर समाग्रह, महात्मा जवाहर ऑफ कोमर्स, ओरीकॉन हाऊस, ६वा मजला, १२, क. दुभाष मार्ग, काला घोडा, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे सदर एजीएम आयोजित करण्याचा दिनांक १४ ऑगस्ट, २०१९ ची सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय करण्यासाठी आयोजित होईल. वार्षिक अहवाल २०१८-२०१९ ची प्रत याचबरोबर २७व्या एजीएमची नोंदीस, संचालकांचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल, दिनांक ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वार्षिक वर्षाकरीता लेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रित वार्षिक वितरणपत्रे आणि हजेरी पत्रक व प्रॉक्सी फॉर्म यासह संवादकांच्या हस्ते कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपल्ट (डीपी) कडे ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत केल्या जाईल. सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिनांक ५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी पाठविलेली आहेत. सदर वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत जेव्हा कंपनीच्या आवक्याक असेल तेव्हा सदस्यांस पुरविली जाईल. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना सदर वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत अनुषंगाने पद्धतीने दिनांक ४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी पाठविलेली आहेत. जर कोणत्याही सदस्यास वार्षिक अहवाल प्राप्त झाला नसेल, तर त्याची प्रत [secretarial@ashokalcochem.com](mailto:secretarial@ashokalcochem.com) या ई-मेलवर लेखी मेल करून किंवा कंपनीची वेबसाईट [www.ashokalcochem.com](http://www.ashokalcochem.com) वरून डाऊनलोड करून प्राप्त करता येऊ शकते.
- (२) सदस्यांची नोंदवही आणि कंपनीचे भाग हस्तांतर पत्राचे एजीएम करीता बुधवार, दिनांक २५ सप्टेंबर २०१९ ते एनिवार, दिनांक २८ सप्टेंबर २०१९ पर्यंत बंद राहिले.
- (३) कंपनीकाल २०१३ च्या काल १०८ च्या अनुसार आणि च्या तरतुदीचे अनुपालने आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० नुसार वेळोवेळी केल्या सुधारणा केल्याप्रमाणे आणि लेखी (सूचीबद्धतेचे उल्लेखित व प्रकटीकरणाची आवश्यकता) निवडणुकी, २०१९ च्या नियम ४४ नुसार, याद्वारे माहिती देण्यात येते की,
- ए) सदस्य नॅशनल सिक्युरिटीज झिंफिंटेड लिमिटेड (एनएसडिएल) द्वारे प्रदान केलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सेवा द्वारे २७व्या एजीएम आयोजित होणाऱ्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायाच्या सर्व बाबीकरीता इलेक्ट्रॉनिक माध्यमद्वारे त्यांची मते करू शकतील.
- बी) दूरस्थ ई-मतदान बुधवार, दिनांक २५ सप्टेंबर २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल.
- सी) दूरस्थ ई-मतदान शुक्रवार, दिनांक २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल.
- डी) निर्दिष्ट दिवस म्हणजे एनिवार, दिनांक २१ सप्टेंबर, २०१९ पर्यंतचे प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा झिंफिंटेड स्वरूपात भाग धारण करणारे सदस्य त्यांची मते दूरस्थ ई-मतदान द्वारे नोंदवू शकतील.
- ई) कोणत्याही व्यक्ती जो भाग संपादित करतो व सूचना देण्याच्या दिनांकानंतर कंपनीचा एक सदस्य बनतो आणि निर्दिष्ट दिवशी म्हणजे एनिवार, २१ सप्टेंबर, २०१९ रोजी भाग धारण करणारा व्यक्ती [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) किंवा एजीएम अॅड वॉअर्स टुअसफर एंजट लिंक इनवॉईस इन्फिया प्रॉक्सी लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एन.बी.एस. मार्ग, विक्रमिनी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३ यांचा एक किंवा पालक किंवा [info@nsdl.co.in](mailto:info@nsdl.co.in) वर एक ई-मेल पालक लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. तथापि, जर असा सदस्य दूरस्थ ई-मतदानाकरीता एनएसडीएलने अगोदरच नोंदणीकृत असेल तर तो/तीदे मते करण्याकरीता अस्तित्वात असलेला लॉगइन आयडी व पासवर्ड वापरू शकतो.
- एफ) तसेच पुढे माहिती देण्यात येते की,
- (i) दूरस्थ ई-मतदान मॅसेजिंग हा दूरस्थ ई-मतदान कालावधी संपल्यानंतर मतदानाकरीता एनएसडीएल द्वारे निष्कायित करण्यात येईल.
- (ii) कंपनीने एजीएम साठी उपस्थित असलेल्या परंतु दूरस्थ ई-मतदान द्वारे मत न नोंदविलेल्या सदस्यांकरीता एजीएम येथे मतपत्रिका द्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध केली जाईल.
- (iii) एखादा सदस्यांस दूरस्थ ई-मतदान द्वारे मतदान करण्याचा त्यांच्या हक्क वजावल्यानंतर सुद्धा एजीएममध्ये सहभागी होता येईल परंतु सभेमध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही, आणि
- (iv) एखादा व्यक्ती ज्याचे मत निर्दिष्ट दिवशी म्हणजे एनिवार, दिनांक २१ सप्टेंबर, २०१९ रोजी झिंफिंटेड द्वारे ठेवलेल्या सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा लाभधारक माहितीच्या नोंदवहीत नोंद केलेली आहे, तो फक्त दूरस्थ मतदान तसेच एजीएम मधील मतदानाची सुविधा घेण्यास पात्र असावा.
- जी) एजीएमची सूचना व दिनांक ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वार्षिक वर्षाकरीता वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट [www.ashokalcochem.com](http://www.ashokalcochem.com) व एनएसडीएल वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध आहे.
- एच) सदस्य एनएसडीएलच्या खालील अधिकारी यांस दूरस्थ ई-मतदान सुविधासंबंधी असलेल्या तक्रारी करू शकतील.
- नाव : सी. पल्लवी महाले  
पद : व्यवस्थापक  
कार्यालयीन पत्ता : नॅशनल सिक्युरिटीज झिंफिंटेड लिमिटेड,  
ट्रेंड वॉर्ड, ४ वॉग, ४था मजला, कमला निल्स कंपाउंड,  
सोमवती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३.  
दूरध्वनी क्रमांक : ०२२-२४९९४५४५ / २४९९४२००  
टोल फ्री क्रमांक : १८००-२२२-९९०  
ई-मेल : [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)
- अशोक अल्को-केम लिमिटेड**  
**संचालक मंडळाच्या आदेशाने**  
**सही /-**  
**सीमा गंगावत**  
**कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी**
- मुंबई  
दि. ६ सप्टेंबर, २०१९



## ASHOK ALCO-CHEM LIMITED

CIN: L24110MH1992PLC069615

Regd. Office: 104, Venkatesh Chambers, 1<sup>st</sup> Floor,  
Ghanshyam Talwatkar Marg, Fort, Mumbai - 400 001. Tel: 022-61446900/01  
Email: [secretarial@ashokalcochem.com](mailto:secretarial@ashokalcochem.com); Website: [www.ashokalcochem.com](http://www.ashokalcochem.com)

### NOTICE OF 27<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:-

1. The 27<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday, September 28, 2019 at 11.00 a.m. at Babasaheb Dahanukar Sabhagriha, Maharashtra Chamber of Commerce, Orion House, 6<sup>th</sup> Floor, 12, K. Dubhash Marg, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400001 to transact the business as set out in the notice dated August 14, 2019 convening the said AGM. The copy of the Annual Report for the financial year 2018-19, *inter-alia*, containing the Notice of 27<sup>th</sup> AGM, Board's Report, Auditors' Report, Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the Financial Year ended March 31, 2019, Attendance Slip & Proxy Form, has been sent on September 5, 2019 by electronic mode to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants (DPs) for communication purpose. Physical copy of the said Annual Report will be supplied to members, as and when requested. For members, who have not registered their e-mail addresses, physical copy of the said Annual Report has been dispatched on September 4, 2019 by the permitted mode. In case of non-receipt of the Annual Report by any member, a copy of the same can be obtained by writing to the Company at [secretarial@ashokalcochem.com](mailto:secretarial@ashokalcochem.com) or by downloading it from the Company's website [www.ashokalcochem.com](http://www.ashokalcochem.com).
2. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 25, 2019 to Saturday, September 28, 2019 for the purpose of AGM.
3. In terms of and in compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that:
  - a) The members may cast their vote by electronic means, for all the items of business as set out in the Notice convening 27<sup>th</sup> AGM, through remote e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL);
  - b) The remote e-voting shall commence on Wednesday, September 25, 2019 at 9:00 a.m.;
  - c) The remote e-voting shall end on Friday, September 27, 2019 at 5:00 p.m.;
  - d) Members holding shares in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Saturday, September 21, 2019 may cast their vote electronically;
  - e) Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after the date of dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, September 21, 2019 may obtain login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or to the Registrar and Share Transfer Agent viz., Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 or by sending an email to [mt.heladesk@linkintime.co.in](mailto:mt.heladesk@linkintime.co.in). However, if such member is already registered with NSDL for remote e-voting, he/she/it can use the existing login id and password for casting the vote;
  - f) It is further informed that:
    - (i) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after the end of remote e-voting period;
    - (ii) the Company shall provide the facility for voting by Ballot at the AGM for all those members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility;
    - (iii) a member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting; and
    - (iv) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the cut-off date i.e. Saturday, September 21, 2019 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
  - g) The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2019 is available on the Company's website [www.ashokalcochem.com](http://www.ashokalcochem.com) and on the NSDL's website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com);
  - h) Members may address the grievance connected with remote e-voting facility to the following official of NSDL:

Name : Ms. Pallavi Mhatre  
Designation : Manager  
Office Address: National Securities Depository Ltd.,  
Trade World, 'A Wing', 4<sup>th</sup> Floor,  
Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg,  
Lower Parel, Mumbai - 400 013.  
Telephone : 022-24994545 / 24994200  
Toll Free No. : 1800-222-990  
E-mail : [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)

By order of the Board of Directors  
For Ashok Alco-Chem Limited  
sd/-  
Seema Gangawat  
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai  
Date: September 6, 2019